
licitacoessantaines@gmail.com 

De: licitacoessantaines@grrn�il.c9r,n 
Enviado em: segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022 15:09 
Para: grupoiosempreendimentos@gmail.com; 

grupoiosempreendimentos@gmail.com.br; nildacau@terra.com.br; 
venezaconstrucoes@bol.com.br; lobatolauber@hotmail.com 

Assunto: Diligência - Tomada de Preços 001/2022 - Construção da ÇreGfcle.Jja.Ritinha 

Boa tacde, 

. . . . . . . 

l��l 
Tendo em vista a análise dos documentos de Habilitação referente à Tomada de Preços 001/2d22 Cm,� 

- ····· � 

Creche Tia Ritinha, houve a necessidade das seguintes diligências: 

VENEZA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI; CNPJ: 04.796.979/0001-07 
cm relação ao Atestado de Capacidade Técnica emÍtido pela émpresa Consterra Empreendimentos e Construções 

, DA, solicitamos: 
1- Envio de cópia do Contrato Administrativo oriundo da Concorrência 003/2014 para a construção de s (cinco) UBS 
no município de Rosário; 
2 - Contrato de Subcontratação entre a Consterra e a Veneza; e, 
3 - Notas Fiscais de pagamento em relação aos serviços constàntes no atestado. 

IOS EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP; CNPJ: 19.541.608/0001-51 
Em relação à Qualificação Técnico Operacional, solicitamos Contratos e Notas Fiscais referentes aos seguintes 
Atestados de Capacidade Técnica Operacional: 
1- Atestado emitido pelo município de Eugênio Barros (sem data de emissão); 
2- Atestados emitidos pelo município de Lajeado Novo, com emissão em 15/05/2015 e 15/05/2015; 
3- Atestado emitido pelo município de Santa Rita, com emissão em 10/05/2016; 

FORTAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; CNPJ: 15.796.085/0001-33 
:rn relação à Qualificação Técnico Opencional, solicitamos Contratos e Notas Fiscais referentes aos seguintes 

2stados de Capacidade Técnica Operacional: 
1- Atestados emitidos pela Prefeitura Municipal de Barra do Corda, com emissão em 01/10/20219, 18/12/2020 e 
20/01/2021 

Para todas as diligências concedemos o prazo até às 17:59h do dia 15 de fevereiro de 2022, devendo os 
documentos, caso queiram, ser enviados pelo endereço eletrônico: licitacoessantaines@gmail.com. 

Atenciosamente, 

Comissão Permanente de Licitações 



14/02/2022 17: 1 O SCPI 9.0 - Transparência 

Escolha o Exercício: 1 Dados Abertos 1 

Escolha a Entidade: 
..._IP_R_EF_E_ITU_RA _M_U_N_ IC_I_PA_ L ___________________ -·o 

Dados atualizados em: 14/02/2022 - Quantidade de Acessos: 6562 

Licitações 

Documentos 

� Mostrar Dados Consolidados considerando Iodas as entidades 

Contratos -r-;.-;;;-;�ntes da Licitação li
-

-Resui;;.d� - ·
7 -----__ 

Doe TITULO 

AVISO DE ABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS 001-2022 

Wll"AL DA TOMADA DE PREÇOS 001-2022 CONTRAIÇÃO DE EMPRESA'PARA CONST�UC:ÁO DA CRK�i TIA RITINHA 

MEMORIAL DESCRITIVO 

TERMO DE RETIRADA 

ATA DA SESSÃO PUBLICA 

DILIGENCIA 

Tipo Arquivo 

...... ��·· .. , .. 

ltlfor�Sobl& 

Covid-19 

---------------------·--·-------------- ----·- ..... -· ·---··-····· ----······ 

santainespm.meu-cloud.com:8078/Transparencia/Default.aspx?Acessolndividual=lnklicitacoes 1 /1 


